RITENUTA la regolarità tecnico-amministrativa della proposta di cui alla presente determinazione;  

RITENUTA la legittimità del presente provvedimento;  

D E T E R M I N A 

1) di considerare la premessa parte integrante e sostanziale del presente atto;    

2) di fissare in € 23.252,02 (ventitremiladuecentocinquantadue/02) al netto degli oneri fiscali, il prezzo di 

cessione del locale citato in premessa; 

3) di autorizzare, ai sensi della legge 560/93 e ss.mm.ii., la cessione in proprietà del locale sito nel Comune 

diXXXXX alla Via XXXXX n. 5, riportato in catasto fabbricati al foglio XX, particella XX, subalterno 2,